REQUERIMENTO DE Nº          2014.
(Do Sr. COLBERT MARTINS)

Requer a Inclusão na Pauta PL
0717/2003 que Dispõe sobre a sujeição dos
produtos importados às normas de
certificação.

                           Senhor Presidente,

                             Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114,
inciso XIV, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia o PL 0717 /2003
que dispõe sobre a sujeição dos produtos importados às normas de certificação
de conformidade da Regulamentação Técnica Federal e dá outras
providências.

Sala das Sessões, em      de               de 2014.

                                 COLBERT MARTINS
                                                              Deputado Federal (PMDB-BA)

2